

Årsredovisning

för

Active City Moving i Stockholm AB

556704-0307

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ronny Lenngren, Styrelseledamot
2023-11-22

Styrelsen för Active City Moving i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom logistik och transport, utföra transporter samt montering och inredning. Uthyrning av lagerhållning, transporter, maskiner samt personal. Lokalvård. Köp och försäljning av fastigheter, värdepapper samt immateriella rättigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	362	290	596	1 323
Resultat efter finansiella poster	132	-39	68	-99
Soliditet (%)	76	64	68	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	36 905	-10 909	125 996
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-10 909	10 909	0
Årets resultat			100 320	100 320
Belopp vid årets utgång	100 000	25 996	100 320	226 316

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 995
årets vinst	100 320
	126 315
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	6 315
	126 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		361 570	289 517
Övriga rörelseintäkter		0	15 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		361 570	304 926
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 060	-15 674
Övriga externa kostnader		-202 235	-221 536
Personalkostnader	2	-12 630	-106 389
Summa rörelsekostnader		-229 925	-343 599
Rörelseresultat		131 645	-38 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-5
Summa finansiella poster		30	-5
Resultat efter finansiella poster		131 675	-38 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 832
Summa bokslutsdispositioner		0	30 832
Resultat före skatt		131 675	-7 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 355	-3 063
Årets resultat		100 320	-10 909

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	121 656	0
Övriga fordringar	5 103	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 052	39 165
Summa kortfristiga fordringar	181 811	39 165

Kassa och bank

Kassa och bank	116 235	156 839
Summa kassa och bank	116 235	156 839
Summa omsättningstillgångar	298 046	196 004

SUMMA TILLGÅNGAR

298 046

196 004

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 995

36 905

Årets resultat

100 320

-10 909

Summa fritt eget kapital

126 315

25 996

Summa eget kapital

226 315

125 996

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 651

8 507

Skatteskulder

12 215

5 045

Övriga skulder

8 625

49 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 240

7 013

Summa kortfristiga skulder

71 731

70 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

298 046

196 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-11-15

Ronny Lenngren
Ronny Lenngren